－ 1 －

平成１７年２月９日

各      位

会 社 名  株式会社 大 林 組
（本店所在地）大阪市中央区北浜東４番３３号

代表者名  取締役社長 向笠愼二
（コード番号 1802 東、大、名、福）

問合せ先  東京本社総務部長 寺前邦次
（TEL  03 － 5769 － 1017 ）

子会社の解散及び清算に関するお知らせ

 当社は、平成１７年２月９日開催の取締役会において、当社の海外連結子会社のうち、下記の会社に

ついて、本年中に解散することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１ 解散及び清算に至った経緯

当社グループの海外事業の効率化を図るため、当社の海外連結子会社２２社のうち、現在事業

活動を休止している２社について、解散することといたします。

２ 解散する子会社の概要

（１）Obayashi de Mexico S.A. de C.V.（大林デ・メヒコ）

所 在 地        Paseo De La Reforma 199, Piso 5 Col. Chauhtemoc, C.P.06500

              Mexico,D.F., Mexico

代 表 者        青柳清一

事 業 目 的        建設事業

資 本 の 額        N$200,000

主な株主構成  ＯＣアメリカコンストラクション※ 99％

  ＯＣリアルエステート     ※  1％

（※両社とも、当社の連結対象子会社）

（２）National Contracting and Development Corp.（ナショナル・コントラクティング・アンド・

デベロップメント）

所 在 地        113 Crossways Park Drive, Woodbury, NY 11797, U.S.A.

代 表 者        Gary Colarossi

事 業 目 的        建設事業

資 本 の 額        US$25,000

主な株主構成  大林ＵＳホールディングス※ 100％

  (※当社の連結対象子会社)

３ 今後の見通し

上記連結子会社２社の解散及び清算に伴う業績への影響は、単独、連結ともありません。

以  上